
โรงเรียนเตรียมอดุมศึกษาพฒันาการ สุวรรณภูมิ 
จุดบริการรถ  เวลา และจ านวนนักเรียนทีใ่ช้บริการรถ 2/2563 

สายที่ 11 

ตลาดศรีวารี - สถานีรถไฟหัวตะเข้ – ถ.ฉลองกรุง  

                    พนักงานขบัรถ  :  นายกมล   สุขวฒันะ 
                       ทะเบียนรถ   :  31-3428 
                       เบอร์โทร  :    061-8468383 

เบอร์โทร   :  หจก.ซาลามัตทรานสปอร์ตเซอร์วสิ 
       02-1362514 / 0980070229 
 

 

จุดบริการ จ านวนนักเรียน 
เวลา 

ในการขึน้รถ 
วดัศรีวารี/พฤษาวลิล5์8 2 05.50 
ตลาดศรีวารี 6 05.50 
วดัหวัคู ้ 2 05.50 
ม.ศุภาลยั  3 05.55 

ม.ชลลดา 5 05.55 
วดัสุธาโพธ์ิ   ม.รุ่งอรุณ 2 06.00 
ม.แอปป้ีเพลส 1 06.10 
ม.วนารมณ์ 2 06.10 
ฉลองกรุง 23(2)  24(1) 25(1) 4 06.10 
หนา้นิคมฯ 3 06.10 
ม.อนาวลิล ์ 3 06.15 
ปากซอยวดัทิพวาส/รร.ล าพะอง 3 06.15 
ม.ราชพฤกษ ์ 6 06.15 
FBT 2 06.20 
เจา้คุนทหาร ( ขากลบั) 2  

รวมนักเรียนทั้งหมด 48  

หมายเหตุ  : โปรดสแกนควิอาร์โค้ดเข้าไลน์กลุ่มสายนีเ้พือ่ตดิตามข่าวสารการเดนิรถ 

   : นักเรียนควรออกมารอรถก่อนเวลาประมาณ 5-10 นาที 


